Gelenkteleskopbithne GTB 210 Moritz!!a

Geratedaten:

max. Arbeitshohe in m ca.:
max. Plattformhohe in m ca.:

max. seitl. Reichweite in m ca.:
Abmessung (L x Bx H) in m ca.:

Plattformgr. (LxB) in m ca.:
max. Tragkraft in kg ca.:
Korb schwenkbar:
Eigengewicht in kg ca.:
Antrieb:

Einsatz:

Reifen abriebfrei:

Mietpreise:

Hinweis: Preis bitte anfragen!
Anfrage

BERNING
IETSERVICE

20,80

18,80

13,00
6,62x2,27x2,18
1,80 x 0,80

250

Ja

6.640
Batterie/Diesel (Allrad)
Innen/Aufien
Nein
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