

Gelenkteleskopbühne GTB 220 Moritz - Allrad



Gerätedaten:

max. Arbeitshöhe in m ca.:	20,80
max. Plattformhöhe in m ca.:	18,80
max. seitl. Reichweite in m ca.:	13,00
Abmessung (L x B x H) in m ca.:	6,62 x 2,27 x 2,18
Plattformmgr. (LxB) in m ca.:	1,80 x 0,80
max. Tragkraft in kg ca.:	250
Korb schwenkbar:	Ja
Eigengewicht in kg ca.:	6.640
Antrieb:	Batterie/Diesel (Allrad)
Einsatz:	Innen/Außen
Reifen abriebfrei:	Ja

Mietpreise:

Hinweis: Preis bitte anfragen!

Anfrage